
Chce  zakazać  głoszenia
poglądów antyszczepionkowych
8 maja 2021
Podczas konferencji zorganizowanej przez Watykan przemawiała 7
maja 2021 r. Chelsea Clinton, córka byłego prezydenta Billa
Clintona i byłej Sekretarz Stanu USA, Hillary Clinton.

Pomimo  tego,  że  Chelsea  Clinton  znana  jest  ze  skrajnych
proaborcyjnych poglądów – tak jak jej rodzice – to została
zaproszona  przez  watykańskich  hierarchów  do  wygłoszenia
przemówienia.  Tym  razem  skupiła  się  na  „problemie  oporu
przeciwszczepionkowego”.

Podczas  przemówienia,  uprzednio  nagranego,  odpowiedziała  na
pytanie o „szczepionkowe wahanie” osób nie chcących poddać się
„szczepionce przeciwko Covid-19”. Clintonowa odpowiedziała, że
należy jeszcze bardziej wpływać na przywódców i właścicieli
internetowych  platform  społecznych,  celem  uniemożliwienia
wypowiadania się osobom mającym inne poglądy i wyeliminowanie
tych osób z przestrzeni internetowej.

„Osobiście  jestem  bardzo  przekonana,  że  musi  być  bardziej
intensywna  i  ukierunkowana  globalna  koordynacja  działań
dotyczących treści na społecznych platformach” – powiedziała
Clintonowa. „Wiemy, że najbardziej popularne filmy video w
całej  Ameryce  Łacińskiej,  które  w  ciągu  ostatnich  kilku
tygodni obejrzało dziesiątki milionów ludzi, przekazują treści
antyszczepionkowe  i  antynaukowe,  a  YouTube  odmówił  ich
wycofania” – narzekała Clintonowa, usiłując wmówić nieprawdę,
gdyż platformy społeczne stosują systematyczną, skuteczną i
masową cenzurę „niepoprawnych” treści.

Dodała ona, że antyszczepionkowe treści w internecie rozlewają
się po całym świecie i koniecznym według niej rozwiązaniem
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jest  nie  tylko  przekonanie  właścicieli  platform,  ale  i
działania regulacyjno-administracyjne. „Wiemy, że apelowanie
do przywódców tych firm aby podejmowali prawidłowe decyzje, po
prostu nie działa. Wiemy to, bo próbowaliśmy bez skutku. Zatem
potrzebne są regulacje prawne”.

Chelsea Clinton, która jest wiceprezesem Clinton Foundation
prowadzi szerokie działania ukierunkowane na osoby i grupy
odmawiające poddania się zaszczepieniu „przeciwko Covid-19”.
Według niej, należy odróżnić osoby, które „wahają się” od
tych, które należą do „grup odmawiających”. Według niej, z
ludźmi z pierwszej grupy byłaby w stanie rozmawiać i wyjaśnić,
np. dlaczego te szczepionki zostały tak szybko opracowane,
jakie  mają  składniki  i  czy  „zawierają  mikroczipy  i  inne
materiały konspiracyjne”.

Do drugiej grupy należą według niej „często młodzi ludzie,
którzy myślą, że nie potrzebują eksperymentalnej szczepionki
lub woleliby poczekać kilka lat przed jej przyjęciem” – pisze
portal „Lifesite News”.

„Szczepionka  przeciwko  Covid-19”,
czyli trzy kłamstwa
Warto podkreślić, że jeśli w jej wypowiedzi padło określenie
„eksperymentalna  szczepionka”,  to  prawidłowo  oddaje  status
„szczepionki przeciwko Covid-19”, bowiem wszystkie preparaty
chemiczno-genetyczne  są  eksperymentalne,  nigdy  nie  były
stosowane i nie są znane ich długofalowe skutki uboczne.

Można  również  dodać,  że  w  samym  trzyczłonowym  pojęciu
„szczepionka przeciwko Covid-19” znajdują się trzy kłamstwa,
gdyż

– preparat nie jest szczepionką w medycznym znaczeniu;

–  nie  jest  „przeciwko”  Covid-19,  gdyż  z  założenia  przez
producenta ma jedynie zmniejszyć objawy i przebieg choroby i z



założenia nie chroni od „wirusa”;

–  nie  jest  przeciwko  „Covid-19”,  gdyż  nie  można  stworzyć
preparatu, szczepionki czy czegokolwiek nie znając przyczyny,
a jak do tej pory nikt nie wyizolował „wirusa SARS-CoV-2”, nie
widział go na oczy, nie wie jak wygląda i cała „nauka” opiera
się na komputerowym modelu i wyobrażeniu ewentualnego wirusa.
Niestety,  na  bazie  tego  wirtualnego  i  nierealnego  obrazu
domniemanego wirusa, stworzono bardzo realny preparat, który
bez badań jest masowo stosowany w ramach bezprecedensowego
eksperymentu medycznego.

Clintonowa  z  żalem  stwierdziła,  że  rzesza
„antyszczepionkowców” to nie tylko problem amerykański, lecz
globalny.  „Robimy  wszystko  co  w  naszej  mocy  …  lecz  coraz
częściej myślimy o tym, jak możemy zaangażować się w tę pracę
na  całym  świecie,  ponieważ  niestety  wahanie  się  i  odmowa
szczepień nie są wyłącznie problemami amerykańskimi”.

Swoje  przemówienie  zakończyła  jednak  optymistyczną  nowomową
mówiąc, że dobrodusznie „wyciąga rękę” do osób odmawiających
zaszczepienia się i obiecuje, że „Dalej zamierzamy wyciągać
rękę i starać się pomóc Ci abyś poczuł się komfortowo”.

Obrzydliwa  konferencja  owocem
degrengolady posoborowego Kościoła
Obrzydliwa  konferencja  pod  zwodniczym  hasłem  „Zjednoczeni
celem  przeciwdziałania”  (Unite  To  Prevent)  zorganizowana
została przez Papieską Radę ds. Kultury. Jest to piąta – i
równie  skandaliczna  –  międzynarodowa  konferencja  tej
watykańskiej instytucji, kierowanej od kilkunastu lat przez
kard. Giafranco Ravasi. Radę ds. Kultury stworzył jakże święty
Jan  Paweł  II  w  1982  roku,  by  następnie  włączyć  do  niej
kuriozalny  Sekretariat  ds.  niewierzących,  stworzony  przez
innego jakże świętego Pawła VI.



Seria  posoborowych  zmian  w  rewolucyjny  sposób  deformująca
Kościół  katolicki,  Jego  strukturę,  misję,  Naukę  i
Ewangelizację,  przyczyniła  się  do  zorganizowania  i  tej
kolejnej, V Konferencji watykańskiej. Zaproszono na nią 140
gości,  od  rabinów,  polityków,  lekarzy,  szefów  największych
koncernów, po sportowców i muzyków. Od lekarza rodzinnego,
biurokraty i narcyza w jednej osobie, czyli „doktora” Anthony
Fauci,  przez  szefa  firmy  Pfizer,  aborcjonistkę-satanistkę
Chelsea Clinton, po… Cindy Crawford, jak gdyby była modelka
miała  cokolwiek  do  powiedzenia  ludzkości.  W  zacnym  gronie
znaleziono również miejsce dla aż… dwóch księży katolickich,
oczywiście  starannie  dobranych,  aby  wypowiadali  się  we
właściwy sposób.

Konferencja usiłuje – jak mówi jej motto – „połączyć naukę z
wiarą”,  lecz  nie  można  spodziewać  się  w  wypowiedziach
prelegentów, ani nauki, ani wiary. Poza silną wiarą w gusła i
w  moc  marksistowsko-nazistowskiej  chęci  naprawy  ludzkości
poprzez przymus, terror i kłamstwo.

Konferencja o pełnej nazwie „Exploring the Mind, Body & Soul.
Unite  to  Prevent  &  Unite  to  Cure.  A  Global  Health  Care
Initiative. How Innovation and Novel Delively Systems Improve
Human Health”, trwa od 6 do 8 maja 2021 r. Bogata w grafikę
strona  internetowa  watykańskiej  Konferencji  zawiera  wiele
propagandowych broszur, spis gości i tytuły ich referatów,
zawiera spis darczyńców i inne detale. Co ciekawe, ani ta
strona internetowa, ani jakakolwiek inna – włączając w to
platformy video, jak „YouTube” – nie udostępnia jak na razie
żadnych archiwalnych wystąpień prelegentów.

Odważna reszta
Jedynie  garstka  prawdziwie  katolickich  duchownych  wypowiada
się  odważnie,  otwarcie  nazywając  apostazję  najwyższych
hierarchów Kościoła, włącznie z Franciszkiem-Bergoglio. Jednym
z odważnych jest arcybiskup Carlo Maria Viganò, który mówiąc o



watykańskiej konferencji powiedział, że jest ona „kolejnym,
skandalicznym  potwierdzeniem  odejścia  naszej  Hierarchii  od
ortodoksji,  zwłaszcza  jej  najwyższych  rzymskich
przedstawicieli. Stolica Apostolska z rozmysłem wyrzekła się
nadprzyrodzonej  misji  Kościoła  poprzez  antychrystusowe
kontrmagisterium,  przechodząc  na  służbę  Nowemu  Porządkowi
Świata i masońskiego globalizmu”.

„Prawdziwy  Kościół  jest  teraz  przyćmiony,  negowany  i
dyskredytowany  przez  jego  Pasterzy,  zdradzany  nawet  przez
tego, kto zajmuje Najwyższy Tron” – powiedział abp Viganò.

Kolejna tajemnicza konferencja
Na  wrzesień  2021  roku  przygotowywana  jest  przez  Watykan
kolejna  konferencja,  tym  razem  pod  tajemniczą  nazwą
„Inflammation: Shared Pathways in Diverse Diseases”, co można
tłumaczyć jako „Stan zapalny: Wspólne drogi w różnorodnych
chorobach”. Nie wiadomo na razie co przyświeca twórcóm nowej
konferencji,  jakkolwiek  można  zakładać,  że  przy  szeroko
zakrojonej  akcji  wyszczepiania  ludzkości  –  z  diabelskim
błogosławieństwem  posoborowego  Watykanu  –  pod  koniec  roku
można  spodziewać  się  masowych  poszczepiennych  odczynów,
rozwoju chorób autoimmunologicznych i tych wszystkich „stanów
zapalnych”  organizmu,  o  których  przyjdzie  pora  na  kolejną
„dyskusję”.

Swoistą  dyskusję  przy  ocenzurowanych  platformach
społecznościowych,  terrorze  państwowym  i  globalnym,
paszportach  szczepionkowych,  zapaści  „służby  zdrowia”  i
totalnym zakłamaniu medialnym.
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